

Pikku G

"Kunnianhimo"

Visit "[Kunnianhimo](#)" on MotoLyrics.com

(KERTIS) 2x

Mua ei estÄ mikÄÄ, sua ei estÄ mikÄÄ
kuhan tÄhtÄÄ siihe, mitÄ eessÄ siintÄÄ
kunniahimo, ihminen elÄÄ siitÄ
saat vÄhÄ, vÄhÄ lisÄÄ, eikÄ mikÄÄ enÄÄ
riitÄ

Nyt mul on kaikki mitÄ saatan tahtoo,
ku jengi nostaa kÄdet kattoo, ja tytÄt kattoo,
ihmiset rullaa mu etee punast mattoo,
kuuntelee mu musaa, ja vÄÄntÄÄ volat kaakkoo,
ku oon paikalla mikis, laittamas hiti,
tai ku kuulin Kingsizen sainaavan tÄn skidin,
mut nyt mÄ oon tÄs, muut ei tarvii todistaa,
platta on ulkon ja cheini kaulaa koristaa.
ainoo mitÄ elÄmÄs tarvii o itsetuntoo,
ja sil mÄ nyt hoidan, kaikki bileet kuntoo,
en tarvii bÄkappii, jengi laulaa biisei ulkoo,
nii et vaik oisin laval hiljaa, riimei putoo.
pitÄÄ uskoo ittee, tehÄ mitÄ rakastaa,
kaikki saattaa natsata, kuha pistÄÄ parastaa.
elÄmÄ o lyhyt, pidÄ pÄÄs pystys,
ja nÄytÄ epÄileville, kaikki mihin pystyt!

(KERTIS) 2x

Sust en tiedÄ, mut mÄ tulin voittaa,
hoitaa homman, ottaa minkÄ voin vaa.
ja vihdoin ja viimein, radiotki soittaa,
mun biisei ja tuntemattomat tytÄt moikkaa.
haastatteluissa ja studioissa pÄvivittÄi,
kaateelliset jauhaa, en anna sen hÄiritÄ.
o liikaa kiireitÄ, ja selvii pÄÄmÄÄriÄ,
ne puhuu ku puhuu, mÄ puhun ku ÄÄnitÄn.
mu elÄmÄ o bileet, pidÄn ovet lukos,
frendit otan messii, muut jÄÄ ulos.
mÄ pÄÄtÄn tÄÄ, mitÄ seuraavaks on tulos,
eli jÄÄ pihalle venäilee, tai niele uhos.
pitÄÄ ettii ympÄrille oikeelaisii ihmisii.
ottaa mitÄ haluaa, pitÄÄ kynsihampain kiinni siit.
mun elÄmÄn soundtrÄkki tulee ole hitti niist,

pelleist huolimatta jotka sotkeutuu mun bisneksii.

(KERTIS) 2x

Joskus o pakko, ottaa ittee niskast kii,
mieltii maalit elÄmÄlle ja sit tehÄ lista niist.
sit nostaa perse yläs, ja piiskaa nii,
et varmaa saa kaiken mist uneksii iltasi.
ku mul on kaikki mitÄ tahon, tahon lisÄÄ,
jos kysyt mitÄ seuraavaks, en sano mitÄÄ.
en keskity jauhtaa, lesoo ja pÄtee.
ajan kans kaikki, teist tulee nÄkee,
et se mitÄ mÄ tee, ei oo ajan hukkaa.
kynÄt ja vihot jotka otin aina mukaa,
tulee antaa takas, ainaki painonsa kultaa.
ajan takii jonka heitin sust aikoinaa hukkaa.
Oli hankalaa aluksi, tiesin mitÄ halusin,
ku nÄin muit artisteja ja yleisÄn seas taputin.
nyt mÄ sit rokkaa mun omat bileet tappii.
jos haluat matsii, tuu ottaa Geelt takkii!

(KERTIS) 4x

Visit [Pikku G](#) page on [MotoLyrics.com](#), to get more lyrics and videos.